
❸ストウブ ピコ･ココット 
オーバル〈RST-D3〉G
 グランブルー バジルグリーン グレナディンレッド

29㎝ 9-0077-0301 9-0077-0302 9-0077-0303 ￥43,000
31㎝ 9-0077-0304 9-0077-0305 9-0077-0306 ￥49,000
33㎝ 9-0077-0307 9-0077-0308 9-0077-0309 ￥54,000

②③
底板厚：10㎜　※11㎝は5㎜になります｡
◦内側/黒マットエマイユ加工  外側/三重エナメルコート加工
※サイズは①ピコ･ココットオーバルブラックを参照ください｡

ストウブ

ブラック チェリー マスタード グレー グランブルー バジルグリーン グレナディンレッド

直火から蓋をしてオーブンへ、IHにも対応。
ゆっくり火入れでじっくり仕上げはストウブならでは。

調理したてのアツアツをテーブルで楽しめます。

ピコ・ココット・オーバル

ブレイザーソテーパン

ビュッフェパン

新たな機能「システラドロップ」
ドーム型のふたに合わせたシステラ 
ドロップ構造が新開発されました。

システラ
食材から出る水蒸気を水分にかえ、
雨のように食材に降らせて、
水分を逃しません。
従来のふた裏の丸突起「ピコ」と
同じ効果を発揮します。

❹ストウブ ブレイザー･ソテーパン〈RST-D6〉G

 黒 チェリー グレー 内径×深さ ℓ ㎏ 底径
24㎝ 9-0077-0401 9-0077-0402 9-0077-0403 240×70 2.4 4.0 185 ￥33,000
26㎝ 9-0077-0404 9-0077-0405 9-0077-0406 260×70 3.3 4.6 203 ￥38,000
28㎝ 9-0077-0407 9-0077-0408 9-0077-0409 280×77 3.7 5.1 220 ￥41,000

IH 100V
専用IH 100V

200V IH
貼合せ

100V
200VIH 200V

専用

❶ ストウブ ピコ・ココット オーバル
ブラック〈RST-35〉G

 
9-0077-0101  11㎝　115×190×145　　0.2  　0.75　97×162　￥14,000
9-0077-0102  15㎝　143×110×  57　　0.6  　1.3　119×  87　￥21,000
9-0077-0103  17㎝　175×135×175　　1.00　1.9　146×106　￥24,000
9-0077-0104  23㎝　220×160×  95　　2.3  　3.3　193×135　￥29,000
9-0077-0105  27㎝　250×200×195　　3.20　5.0　222×160　￥37,000
9-0077-0106  29㎝　280×220×105　　4.2　  5.7　230×166　￥41,000
9-0077-0107  31㎝　290×230×110　　5.50　6.1　260×202　￥47,000
9-0077-0108  33㎝　315×255×125　　6.7　  6.4　275×208　￥52,000
9-0077-0109  37㎝　340×270×130　　8.0　19.0　306×228　￥59,000
9-0077-0110  41㎝　390×315×140　12.0　12.6　350×262　￥71,000

ℓ♯間口 奥行 深さ ㎏ 底面サイズ

底板厚：10㎜　※11㎝は5㎜になります。
◦内側、外側共に黒マットエマイユ加工

IH 100V
専用IH 100V

200V IH
貼合せ

100V
200VIH 200V

専用
❷ ストウブ ピコ・ココット オーバル

〈RST-48〉G
チェリー マスタード グレー

11㎝ 9-0077-0201 9-0077-0202 ￥14,000
15㎝ 9-0077-0203 ￥21,000
17㎝ 9-0077-0204 ￥24,000
23㎝ 9-0077-0205 9-0077-0206 ￥29,000
27㎝ 9-0077-0207 9-0077-0208 ￥37,000
29㎝ 9-0077-0209 9-0077-0210 ￥41,000
31㎝ 9-0077-0211 9-0077-0212 9-0077-0213 ￥47,000
33㎝ 9-0077-0214 9-0077-0215 ￥52,000
37㎝ 9-0077-0216 9-0077-0217 ￥59,000
41㎝ 9-0077-0218 ￥69,000

IH 100V
専用IH 100V

200V IH
貼合せ

100V
200VIH 200V

専用 IH 100V
専用IH 100V

200V IH
貼合せ

100V
200VIH 200V

専用

❺ストウブ ビュッフェパン 30㎝
〈RST-D4〉G ￥30,000
9-0077-0501 40511-344 黒
9-0077-0502 40511-462 グレー
9-0077-0503 40511-345 チェリー

材質：本体/鉄鋳物  フタ/耐熱ガラス
付属品：専用網

 
304×78   4.4　4.3　155

ℓ ㎏内径 深さ 底径

IH 100V
専用IH 100V

200V IH
貼合せ

100V
200VIH 200V

専用
❻ストウブ グランビュッフェパン  

〈RST-B6〉 G ￥39,000
9-0077-0601 40509-398 黒 
9-0077-0602 40509-336 グレー 
9-0077-0603 40509-898 チェリー 
 
365×100　5.7　6.0　140
材質：本体/鉄鋳物　フタ/耐熱ガラス
付属品：専用網

底径ℓ内径　  深さ kg

IH 100V
専用IH 100V

200V IH
貼合せ

100V
200VIH 200V

専用
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